EXTRATO DO 1º TERMO DE REAJUSTE DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

005/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

POSTO DE COMBUSTÍVEL 116 EIRELI CNPJ nº 04.837.210/0001-90 – OBJETO: Termo de

Reajuste de Preços do contrato 053B/2024, cujo objeto é a aquisição de combustíveis para

atender as demandas da frota mecanizada pertencente a Prefeitura Municipal.

ITEM VALOR LICITADO EM 15/05/2024 VALOR REAJUSTADO EM 10/01/2025

GASOLINA R$ 6,34 R$ 6,45

DIESEL S-10 R$ 6,28 R$ 6,69

DIESEL S-500 R$ 6,18 R$ 6,59

ETANOL COMUM R$ 4,58 -

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales/BA, 10 de Janeiro d 2025. Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal

		2025-02-12T08:52:33-0300